
SOU oděvní Ostrava
Pánská krejčová
1993 – 1996  Vyučení

kuchařka pro přípravu studené kuchyně
Zš Píšť-školní jídelna
2019 – 2023  4 roky a 6 měsíců 

Příprava salátového baru.Sestavování salátů a ovoce pro jednotlivé dny.

Prodavačka spodního prádla
Úpavan Trutnov
2016 – 2018  2 roky a 6 měsíců 

Asistence zákazníkovi při výběru vhodné velikosti a střihu.Péče o prodejnu(včetně výloh).

Mateřská dovolená
Mateřská dovolená
2008 – 2015  7 let a 6 měsíců 

Během mateřské dovolené brigáda v e-shopu s kávou a čajem. Vychystávání zboží dle objednávek.

Prodavačka,krejčová
Odívání Hlučín (butik s dámskou konfekcí)
2003 – 2008  5 let a 6 měsíců 

Asistence zákazníkovi při výběru vhodného kusu oblečení.Úprava oblečení zákazníkovi na míru(krejčovské

úpravy).Péče o prodejnu.

Krejčová
Krejčovství Bartusková Hlučín
1997 – 2002  5 let a 6 měsíců 

Šití oblečení na míru zákazníkovi.Úpravy a opravy oblečení.

čeština  výborná

 B - osobní auta

 773******  mor***@***.cz
 Rok narození 1978

Martina M.

ID: 1234811

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) začátečník 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý

Umělecká škola Hlučín
Výtvarný obor
1994

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Mezi mé zájmy patří turistika,jízda na kole,joga,pobyt v přírodě.

Kde hledám práci
Opava + 20 km ochota dojíždět
Ostrava + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Obchodní asistent
Prodavač

Možná spolupráce
Plný úvazek

Píšť, okres Opava

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/kucharka-pro-pripravu-studene-kuchyne-prodavacka-spodniho-pradla-materska-dovolena-prodavacka-krejcova-krejcova-zivotopis-1234811

	Martina M.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


